DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO COMO
ESTRATÉGIA DIDÁTICA NO ENSINO DOS SISTEMAS REPRODUTORES HUMANOS:
UMA ANÁLISE PEDAGÓGICA de autoria de NATIELLE ROCHA SOUSA, RICARDO DE
OLIVEIRA TAVARES, RENAN MESQUITA MARTINS, MARIA DEBORA ALBINO DE
ANDRADE, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34800

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34800